

Holte Special Optik ApS

Holte Stationsvej 18, 2840 Holte

CVR-nr. 27 22 33 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Erik Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holte Special Optik ApS Holte Stationsvej 18 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 22 33 89
	Stiftet: 25. juni 2003
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Erik Østergaard Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	ER-KA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver optikforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.764 t.kr. mod 1.569 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.763.828	1.569.013
1 Personaleomkostninger	-1.458.222	-1.484.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-143.445</u>	<u>-143.445</u>
Driftsresultat	162.161	-59.400
Andre finansielle indtægter	13.200	12.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.807</u>	<u>-3.773</u>
Resultat før skat	171.554	-51.045
3 Skat af årets resultat	<u>-37.690</u>	<u>11.181</u>
Årets resultat	133.864	-39.864
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	133.864	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-39.864</u>
Disponeret i alt	133.864	-39.864

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.133	206.578
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>63.133</u>	<u>206.578</u>
Andre tilgodehavender	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>159.133</u>	<u>302.578</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	333.656	309.380
Varebeholdninger i alt	<u>333.656</u>	<u>309.380</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.214	34.185
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	933.972	852.083
Udskudte skatteaktiver	49.000	28.500
Andre tilgodehavender	51.996	15.022
Periodeafgrænsningsposter	10.885	45.742
Tilgodehavender i alt	<u>1.075.067</u>	<u>975.532</u>
Likvide beholdninger	116.053	38.402
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.524.776</u>	<u>1.323.314</u>
Aktiver i alt	<u>1.683.909</u>	<u>1.625.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	915.080	781.216
Egenkapital i alt	1.040.080	906.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.686	41.422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.190	5.544
Anden gæld	517.953	672.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.829	719.676
Gældsforpligtelser i alt	643.829	719.676
Passiver i alt	1.683.909	1.625.892

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.284.000	1.276.000
Pensioner	132.760	172.000
Andre omkostninger til social sikring	23.803	21.090
Personaleomkostninger i øvrigt	17.659	15.878
	<u>1.458.222</u>	<u>1.484.968</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.807	3.773
	<u>3.807</u>	<u>3.773</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	58.190	5.544
Årets regulering af udskudt skat	-20.500	-16.725
	<u>37.690</u>	<u>-11.181</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	1.950.233	1.950.233
Kostpris 31. december 2019	<u>1.950.233</u>	<u>1.950.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.743.655	-1.600.210
Årets afskrivninger	-143.445	-143.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.887.100</u>	<u>-1.743.655</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>63.133</u>	<u>206.578</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	781.216	821.080
Årets overførte overskud eller underskud	133.864	-39.864
	<u>915.080</u>	<u>781.216</u>
